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　　一、概述

　　2015年1月，巴拉圭农产品出口金额为5.1亿美元，环比增长93.9
%，同比出口金额增长9.4%。2015年1月，巴拉圭农产品进口金额为0.
7亿美元，环比下降32.3%，同比进口金额下降17.8%。

　　2015年1月，自巴拉圭进口农产品的国家和地区中，按金额排名
第一位是巴西，金额为8,344.2万美元，同比增长37.6%；第二位是俄
罗斯联邦，金额为8,224.8万美元，同比增长36.1%；第三位是德国，
金额为4,216.9万美元，同比增长2,911.0%。

　　2015年1月，对巴拉圭出口农产品的国家和地区中，按金额排名
第一位是巴西，金额为3,186.4万美元，同比下降4.0%；第二位是阿
根廷，金额为2,198.0万美元，同比增长3.7%；第三位是智利，金额
为403.7万美元，同比增长5.5%。
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　　二、各月进出口走势

表1：2013年2月-2015年1月各月进出口金额

金额单位：亿美元
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金额单位：亿美元

表2：2015年1月分洲出口金额

　　三、分大洲情况图示
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金额单位：亿美元

表3：2015年1月分洲进口金额
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单位：美元

表4：2015年1月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

　　四、分国家（地区）情况

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2014年1月2015年1月

37.660,638,798.083,442,446.0巴西

36.160,422,617.082,247,927.0俄罗斯联邦

2,911.01,400,495.042,168,921.0德国

-29.453,995,039.038,122,548.0智利

-43.554,008,148.030,516,916.0荷兰

336.46,321,320.027,589,041.0以色列

338.44,940,138.021,659,066.0秘鲁

-19.521,769,614.017,520,124.0西班牙

5,595.5294,990.016,801,236.0南非

-29.818,217,846.012,791,599.0印度

141.35,002,028.012,068,053.0孟加拉国

38.58,203,574.011,359,320.0香港

39.76,720,643.09,387,152.0乌拉圭

12.27,945,305.08,914,679.0墨西哥

0.08,909,920.0尼日利亚

45.56,020,000.08,760,590.0希腊

203.82,162,724.06,570,489.0突尼斯

0.06,236,107.0爱尔兰

-71.120,834,187.06,022,389.0越南

-57.313,998,239.05,972,169.0日本

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表5：2015年1月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2014年1月2015年1月

-4.033,184,164.031,864,021.0巴西

3.721,191,540.021,979,916.0阿根廷

5.53,825,170.04,036,972.0智利

-50.07,412,477.03,707,275.0美国

-82.79,606,543.01,659,644.0乌拉圭

53.4964,260.01,479,458.0墨西哥

124.5273,834.0614,712.0德国

-74.22,316,349.0596,630.0英国

18.5489,605.0580,390.0西班牙

-10.0595,984.0536,606.0中国

-69.31,514,583.0464,685.0印度

-71.61,459,303.0414,228.0玻利维亚

0.0354,668.0希腊

-26.4459,205.0338,088.0厄瓜多尔

-34.2506,121.0333,252.0荷兰

-30.2383,467.0267,602.0意大利

-23.5300,642.0230,111.0法国

-29.1305,042.0216,189.0印度尼西亚

6.6194,227.0207,059.0韩国

0.0185,259.0泰国

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表6：2015年1月分国家（地区）出口情况（当月）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2014年1月2015年1月

8.489,325,469.096,859,721.0亚洲

177.3183,803.0509,762.0  巴林

141.35,002,028.012,068,053.0  孟加拉国

0.01,750,399.0  缅甸

38.58,203,574.011,359,320.0  香港

-29.818,217,846.012,791,599.0  印度

-100.02,080,676.00.0  印度尼西亚

0.03,155,415.0  伊朗

0.01,250,239.0  伊拉克

336.46,321,320.027,589,041.0  以色列

-57.313,998,239.05,972,169.0  日本

0.0509,051.0  约旦

44.1823,708.01,186,871.0  科威特

190.2427,934.01,241,727.0  黎巴嫩

264.1264,487.0962,947.0  马来西亚

-97.77,144,797.0165,142.0  巴基斯坦

405.993,063.0470,766.0  巴勒斯坦

0.07,500.0  沙特阿拉伯

-100.072,306.00.0  新加坡

-35.6174,501.0112,327.0  韩国

-100.058,505.00.0  泰国

-20.34,627,608.03,686,034.0  土耳其

-71.120,834,187.06,022,389.0  越南

798.451,736.0464,775.0  中国

0.03,760,288.0  台湾省

144.8745,151.01,823,907.0  哈萨克斯坦

271.210,657,468.039,560,376.0非洲

-49.14,552,118.02,318,271.0  安哥拉

-21.3362,076.0285,062.0  刚果（布）

0.03,194,001.0  埃及

0.0108,244.0  赤道几内亚

-43.7749,215.0422,055.0  加蓬
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国别(或地区) 同期比%
金额金额

2014年1月2015年1月

5.160,047.063,117.0  加纳

385.719,958.096,931.0  科特迪瓦

0.030,364.0  利比里亚

59.3368,549.0586,952.0  利比亚

-100.0922,693.00.0  毛里求斯

-100.017,846.00.0  摩洛哥

0.068,067.0  莫桑比克

0.08,909,920.0  尼日利亚

-100.0262,480.00.0  塞内加尔

5,595.5294,990.016,801,236.0  南非

203.82,162,724.06,570,489.0  突尼斯

-87.4835,954.0105,667.0  刚果（金）

-100.048,818.00.0  津巴布韦

6.8186,356,927.0199,082,844.0欧洲

-50.8512,864.0252,350.0  比利时

-100.0231,000.00.0  丹麦

-98.01,899,380.037,547.0  英国

2,911.01,400,495.042,168,921.0  德国

-95.212,003,323.0577,087.0  法国

0.06,236,107.0  爱尔兰

-64.511,122,294.03,949,254.0  意大利

0.056,224.0  卢森堡

-43.554,008,148.030,516,916.0  荷兰

45.56,020,000.08,760,590.0  希腊

-100.06,402,179.00.0  葡萄牙

-19.521,769,614.017,520,124.0  西班牙

-100.0112,623.00.0  阿尔巴尼亚

-100.0154,735.00.0  奥地利

-38.49,151,114.05,640,609.0  波兰

-100.0206,400.00.0  瑞典

264.9161,152.0588,104.0  瑞士

-100.0101,750.00.0  格鲁吉亚

-81.3233,660.043,602.0  亚美尼亚

36.160,422,617.082,247,927.0  俄罗斯联邦

0.020,520.0  乌克兰

32.2353,219.0466,962.0  欧洲其他国家（地区）
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国别(或地区) 同期比%
金额金额

2014年1月2015年1月

0.5168,477,013.0169,340,824.0南美洲

-80.119,199,210.03,811,873.0  阿根廷

161.8244,167.0639,261.0  阿鲁巴岛

-3.6181,440.0174,933.0  伯利兹

42.81,246,469.01,780,431.0  玻利维亚

37.660,638,798.083,442,446.0  巴西

-29.453,995,039.038,122,548.0  智利

-98.7654,150.08,730.0  哥伦比亚

-93.27,935,198.0539,490.0  哥斯达黎加

-97.92,054,563.042,693.0  厄瓜多尔

0.078,962.0  格林纳达

12.27,945,305.08,914,679.0  墨西哥

0.0396,972.0  巴拿马

338.44,940,138.021,659,066.0  秘鲁

-100.0193,068.00.0  苏里南

0.0112,983.0  特立尼达和多巴哥

39.76,720,643.09,387,152.0  乌拉圭

-100.02,272,695.00.0  委内瑞拉

-10.1254,330.0228,605.0  荷属安地列斯群岛

-53.412,040,422.05,614,232.0北美洲

802.424,209.0218,470.0  加拿大

-55.112,016,213.05,395,762.0  美国

190.383,625.0242,731.0大洋洲

1,071.119,305.0226,081.0  澳大利亚

-74.164,320.016,650.0  新西兰

-7.4124,971,906.0115,715,729.0*欧盟28国

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。

9



单位：美元

表7：2015年1月分国家（地区）进口情况（当月）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2014年1月2015年1月

-30.22,921,674.02,040,216.0亚洲

-100.04,754.00.0  香港

-69.31,514,583.0464,685.0  印度

-29.1305,042.0216,189.0  印度尼西亚

-17.672,749.059,967.0  约旦

50.623,827.035,873.0  黎巴嫩

0.0159,106.0  马来西亚

0.0290.0  新加坡

6.6194,227.0207,059.0  韩国

-100.0141,319.00.0  叙利亚

0.0185,259.0  泰国

-88.169,189.08,221.0  土耳其

0.072,868.0  阿拉伯联合酋长国

0.073,820.0  越南

-10.0595,984.0536,606.0  中国

0.020,273.0  台湾省

295.119,069.075,347.0非洲

66.119,069.031,676.0  埃及

0.043,671.0  南非

-35.65,135,709.03,308,466.0欧洲

-100.07,809.00.0  比利时

-100.044,215.00.0  丹麦

-74.22,316,349.0596,630.0  英国

124.5273,834.0614,712.0  德国

-23.5300,642.0230,111.0  法国

2,307.41,433.034,498.0  爱尔兰

-30.2383,467.0267,602.0  意大利

0.078,055.0  卢森堡

-34.2506,121.0333,252.0  荷兰

0.0354,668.0  希腊

-63.425,812.09,451.0  葡萄牙

18.5489,605.0580,390.0  西班牙
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国别(或地区) 同期比%
金额金额

2014年1月2015年1月

-86.4488,190.066,537.0  奥地利

-100.078,873.00.0  保加利亚

15.125,083.028,858.0  波兰

12.596,840.0108,964.0  瑞典

-91.756,994.04,738.0  瑞士

-100.040,442.00.0  拉脱维亚

-12.370,753,510.062,068,508.0南美洲

3.721,191,540.021,979,916.0  阿根廷

-71.61,459,303.0414,228.0  玻利维亚

-4.033,184,164.031,864,021.0  巴西

5.53,825,170.04,036,972.0  智利

0.0141,026.0  哥伦比亚

-26.4459,205.0338,088.0  厄瓜多尔

0.020,244.0  危地马拉

53.4964,260.01,479,458.0  墨西哥

-100.01,455.00.0  尼加拉瓜

118.161,870.0134,911.0  秘鲁

-82.79,606,543.01,659,644.0  乌拉圭

-52.37,806,287.03,724,806.0北美洲

-95.5393,810.017,531.0  加拿大

-50.07,412,477.03,707,275.0  美国

-34.95,078,715.03,303,728.0*欧盟28国

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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中华人民共和国商务部

中国食品土畜进出口商会
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